Coptag. ..

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. LV.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 74

Del 17.9.2010

Attribuzione contributi—Prowedimenti

[’anno Duemiladieci il giorno diciassette del mese Settembre  alle ore 9,00 nella
sede dell’adunanza del Comune suddetto

Previa ossewan@dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Gighta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:
o o PRESENTI ) ASSENTI
Caronna Maurizio X \ 1
Caroccia Francesco X _ )
D1 Stasi Donato X l
Sabetla Antonio X B
Trotta Angelo X i

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

. Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo




,a Giunta comunale

3330 del 27.7.2010, preseniata dal SR

la quale chiede un contributo  per le proprie condizioni

Fista la richiesta prot. 1.
N Y

e e di salute;

onomich
del 24.8.2010 presentata dalla Parrocchia S.Maria
arroco Domenico Sorrenti con la quale chiede

per le manifestazioni religiose € civile che si
ione deil festeggiamentl di Maria S.8. D1

Vista la richiesta prot. 0.3693
 Assunta Felitto a firma del P
" T'agsegnazione di un contributo
- gvolgeranno 1 12.9.2010 in occas

Costantinopoli;

ale finalita al responsabile dell'area contabile la somma di

Ritenuto di assegnare per t
€ 700,00;

i regolarita tecnica © contabile reso sulla presente deliberazione ai

Visto il parere d
del D.Lgs. n.267/2000 ;

senst dell'articolo 49

. con votazione unanime

DELIBERA

al responsabile dell'area contabile Vito
finanziaria al‘intervento nell'esercizio

finanziario corrente, per concedere al (TR la somma di €
200,00 un contributo per disagio economico € di salute e la somma di € 500,00
alla Parrocchia g Maria Assunta di Felitto, in persona del Parroco don

ti di Maria S.8. di

Domenico Sorrenti, quale contributo per 1 festegglamen

Costantinopoli del corrente anno;
ulteriore provvedimento, le somme di

2. di impegnare € liquidare, senza adottare
cui sopra ad avvenuta atiestazione del responsabile del servizio finanziario.

1. di assegnare la somma di € 700,00
Galzerano che trova copertura

con separata ed unanime votazione, espressa nel

D_i dichiarare il presenie deliberato,
modi e nelle forme previste dalia legge, immediatamente eseguibile.




Approvato e sottoscritto

F.TO Dr. Sergio Gargiulo ) ETO Maurizio Caronna
IL. SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE

COPIA conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo

,g:f_-;'f’?&\ﬁ?_
sa B0 e Voo
9 4 SET. 2010 5 %, 1l Segretario Comuna
aé % ?%3 Dr. Sergio Gargiulo
i (4 jja @/\éﬁﬂ;”’
E‘\L\f‘ P . ﬁ:& e Y ! 4

ATTESTA

che la presente deliberazione:

.’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
¢ vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124,
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai
signori capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Si certifica altresi che la presente delibera € divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed ¢ stata pubblicata
fino al R

Dalla residenza Municipale

1 SEGRETARIO COMUN:



